Data de Vencimento: 
18 de novembro de 2021. 

Quantidade: 
32 (trinta e dois). 

Valor Total da(s) Série(s): 
R$ 32.598.688,00 (quatorze trinta e dois milhões, quinhentos e noventa e oito mil e seiscentos e sessenta e oito 
reais). 

Valor Nominal: 
R$ 1.018.709,00(um milhão, dezoito mil e setecentos e nove reais). 

Forma: 
Nominativa e escritural.  

Negociação: 
Os CRI foram depositados para negociação no mercado secundário por meio do CETIP21 – Títulos e Valores 
Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Segmento CETIP UTVM.

[...]

Agente Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2021, e/ou atua nas seguintes emissões de valores mobiliários 
do próprio emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: 
PLANETA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão 
14ª Emissão 

Série 
1ª Série  

Valor da emissão: 
R$ 675.000.000,00 (seiscentos e setenta e cinco milhões de 
reais) 

Quantidade de valores mobiliarios: 
675.000 (seiscentos e setenta e cinco mil) CRA’s 

Espécie: 
Real 

Prazo de vencimento: 
Os Certificados vencerão em 14.06.2021 

Garantias: 
Aval da Raízen Combustíveis S.A. 

Remuneração: 
100% do DI 

Situação da Emissora: 
Adimplente e a emissão A Emissora permaneceu adimplente 
com suas obrigações até a liquidação da emissão em 14 de 
junho de 2021, com o pagamento do saldo devedor 

Emissora: 
PLANETA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 
5ª Emissão 

Série 
5ª Série 

Valor da emissão: 
R$ 1.009.090,91 (um milhão, nove mil, noventa reais e noventa 
e um centavos) 

Quantidade de valores mobiliarios: 
11 (onze certificados) 

Espécie: 
Real 

Prazo de vencimento: 
Os Certificados venceram em 28.03.2017 

Garantias: 
Cessão de recebiveis 

Remuneração: 
12% a.a.  

Situação da Emissora:

[...]

Situação da Emissora: 
A Emissora permaneceu adimplente com suas obrigações até 
a liquidação total do saldo devedor dos certificados em 22de 
julho de 2021.. 

Emissora: 
PLANETA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 
4ª Emissão 

Série 
24ª Série 

Valor da emissão: 
R$ 42.420.715,68 (quarenta e dois milhões quatrocentos e vinte 
mil setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos) 

Quantidade de valores mobiliarios: 
42 (quarenta e dois certificados)  

Espécie: 
Real 

Prazo de vencimento: 
Os Certificados vencerão em 20.04.2023 

Garantias: 
Cessão Fiduciária de Recebíveis; Alienação Fiduciária de

[...]

Imóveis, Fiança e o Fundo de Reserva 

Remuneração: 
8,5% do CDI 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: 
PLANETA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 
5ª Emissão 

Série 
8ª Série 

Valor da emissão: 
R$ 9.400.000,05 (nove milhões e quatrocentos mil reais e 
cinco centavos) 

Quantidade de valores mobiliarios: 
9 (nove certificados) 

Espécie: 
Real 

Prazo de vencimento: 
Os Certificados vencerão em 16.07.2026 

Garantias: 

Cessão Fiduciária de Recebíveis em que as Fiduciantes 
cederam fiduciariamente à Emissora a totalidade dos Direitos

[...]

Creditórios decorrentes dos contratos de comercialização de 
determinados Lotes dos Loteamentos.  

Remuneração: 
12% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: 
PLANETA SECURITIZADORA S.A. 

Emissão: 
5ª Emissão 

Série 
14ª Série  

Valor da emissão: 
R$ 3.170.445,00 (três milhões, cento e setenta mil e 
quatrocentos e quarenta e cinco reais) 

Quantidade de valores mobiliarios: 
10 (dez certificados)  

Espécie: 
Real 

Prazo de vencimento: 
Os Certificados vencerão em 28.09.2021 

Garantias: 

Foram constituídas as seguintes Garantias para os Créditos 
Imobiliários: 
(i) Cessão Fiduciária de Recebíveis;